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Roma, 18 settembre 2014

IRY,

Federazione Italiana Scherma
Viale Tinano 74

00196 Roma - Itala

Wi federscnermat

A TUTTI GLI INTERESSATI

- LORO INDIRIZZI -

COMUNICATO ATT. AGONISTICA N° 7/15

OGGETTO :

Nazionale 2014-2015

Gruppo d’Elite di Spada maschile e femminile 1° prova Qualificazione

Si riporta di seguito I’elenco, aggiornato alla data odierna, degli atleti di Spada

maschile e femminile appartenenti al Gruppo d’Elite ammessi di diritto a partecipare alla 1° prova di
Qualificazione Nazionale, secondo quanto previsto dall’Art. 39 delle Disposizioni Att. Agonistica

SPADA MASCHILE

2014/2015:
ABATE RICCARDO
ANDREANA GIAN MARCO
BALDACCI LUCA
BAROGLIO ANDREA
BERETTA MATTEO
BERGAMINI ENRICO
BERTINETTI ROBERTO
BERTOLAZZI MASSIMILIANO
BINO GABRIELE
BOLLATI FEDERICO
BOMBRINI ANDREA
BRUTTINI LORENZO
CARACCIOLO STEFANO
CAROZZO STEFANO
CARRILLO AYALA ANDRES MARCEL
CASARO GIANLUCA
CAUDO DOMENICO

616620
613021
607431
503621
147083
613777
132350
500183
512111
117166
130492
605258
103887
100533
654444
619069
630138

ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.
BERGAMASCA SCHERMA CREBERG

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

CLUB SCHERMA CASALE A.S.D.

C.U.S. PAVIA SEZIONE SCHERMA

MICHELIN SPORT CLUB TO

ASS. SCHERMA PRO VERCELLI

C.D.S. MANGIAROTTI A.S.D.

CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE
A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.
A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.

G.S. FIAMME AZZURRE

BERGAMASCA SCHERMA CREBERG

CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE
A.S.D. CLUB SCHERMA BARI

SCHERMA TREVISO AS.D.

FIAMME ORO ROMA
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CHIOSSI GUALTIERO 612612 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D
CIMINI GABRIELE 623389 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD
CIPRIANI ACHILLE 126736 MENEGHINA SCHERMA

CIPRIANI ANDREA 145225 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZ SCHERMA
CONFALONIERI DIEGO 109392 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SEZ. SCHERMA
CORONA DOMENICO 610669 G.S."P. GIANNONE"

CRECCHI BERNARDO 615325 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA

DAMIANI STEFANO 617878 S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA

D'ANDRASSI EDOARDO 146103 DIAMANTE SCHERMA A.S.D.

DE SANTIS TULLIO 510223 G.S. FIAMME AZZURRE

DE SERVI CRISTIANO 636735 CLUB SCHERMA LEGNANO A.S.D.

DI GIORGIO DOMENICO 101074 CIRCOLO SCHERMISTICO MATERA

DI NUCCI GIANFILIPPO 139159 CLUB SCHERMA FORMIA A.S.D.

DONATI STEFANO 140669 SOCIETA' DEL GIARDINO MILANO ASD
EFROSININ ALEXEI 606102 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

FALCINI GIACOMO 123387 CHIAVARI SCHERMA A.S.D.

FERRARIS LUCA 509339 CENTRO SPORTIVO ESERCITO SEZ SCHERMA
FICHERA MARCO 613117 FIAMME ORO ROMA

FRANCHI FABIO 102883 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D
FRANCINETTI DAVIDE 604061 BERGAMASCA SCHERMA CREBERG

GALLO CARLO 146043 C.S.NEDO NADI

GAMBELLA ALESSANDRO 504304 C.D.S. LIGURIA GENOVA

GAROZZ0 ENRICO 146333 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SEZ. SCHERMA
GORI MARCO 504217 A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA

LEONE ALBERTO 621962 C.D.S. MANGIAROTTI AS.D.

LOCATI DAVIDE 132886 C.D.S. MANGIAROTTI A.S.D.

LUCCI FRANCESCO 616470 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA
MACCHION RICCARDO 625417 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO
MAGNANI FRANCESCO 625385 PENTAMODENA A.S.D.

MAISTO DAVIDE AMODIO 630048 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO

MARINI JACOPO 139303 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD
MARTINELLI FRANCESCO 113959 FIAMME ORO ROMA

MARTINI COSIMO 638875 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD
MELOCCHI TOMASO 608767 BERGAMASCA SCHERMA CREBERG

MUNARI GIACOMO 144946 C.D.S. LIGURIA GENOVA

NORIS AMEDEO 601295 BERGAMASCA SCHERMA CREBERG

NUCCIO FEDERICO 603924 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ
PENNELLA PIETRO 607183 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ
P1ZZ0O PAOLO 125949 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE
PORRELLO MATTEO 138499 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO
PREZIOSI ALESSIO 630036 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO
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PRISTERA'
RANIERI
REPETTO

ROBECCHI MAJNARDI

ROCCO

ROSELLO VAN SCHOOR

SALEMI
SANTARELLI
SCARSI
SCHIAVINA
SINATRA
SORTINO
TIMO
TORACCA
TRAGER
VALLOSIO
VILLANI
VITELLI
ZANCANELLA
ZULIANI

AGHILAR
ANNITTO
BATINI
BOSCARELLI
BOZZA
BRIASCO
BUSATO
CAGNIN
CARPEGNA
CASCIOLI
CESARINI
CESARINI
CLERICI
COMPARINI
DE ALTI

DE MARCHI

DEL CARRETTO

DI FRANCO
FERRARI
FIAMINGO
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MATTIA
ROBERTO
GIOVANNI
CORRADO
EMANUELE
PAU
LORENZO
ANDREA
SIMONE
RICCARDO
GIACOMO
SIMONE
DAVIDE
LORENZO
MATTEO
ANDREA
DEMETRIO

GENNAROMARIA

AMEDEO
CLAUDIO

604005
621533
608973
124980
600733
663108
624420
603159
601531
143796
604131
604133
611947
629055
509055
604814
616778
617854
626630
504438

MENEGHINA SCHERMA

FIAMME ORO ROMA

A.S.D. CATANIA SCHERMA

C.U.S. PAVIA SEZIONE SCHERMA

A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA

A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO
C.U.S. CATANIA SEZIONE SCHERMA

FIAMME ORO ROMA

A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO
ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.

C.U.S. CATANIA SEZIONE SCHERMA

CLUB SCHERMA ACIREALE CT

C.D.S. MANGIAROTTI A.S.D.

C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA

CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHERMA
CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE
ACC.SCH. BERNARDI FERRARA a.s.d.

CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO

A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA
FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD

SPADA FEMMINILE

ALESSIA
CAROLA
CAMILLA
FRANCESCA
ALESSANDRA
BRENDA
LUDOVICA
BEATRICE
SARA
CRISTIANA
CLAUDIA
CLARA MARIA
ALICE
GIORDANA
SARA
ELEONORA
BIANCA
VIRGINIA
MARTA
ROSSELLA

610930
606843
607013
133128
637134
602963
619359
632527
503620
110386
619029
613102
610992
141232
617884
627225
134384
135333
144116
601609

CHIAVARI SCHERMA A.S.D.

A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE

CENTRO SPORTIVO ESERCITO SEZ. SCHERMA
CENTRO SPORTIVO ESERCITO SEZ. SCHERMA
ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.
CENTRO SPORTIVO ESERCITO SEZ. SCHERMA
A.S.D. ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO
CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO
CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE
GRUPPO SPORTIVO FORESTALE ROMA

G.S. FIAMME AZZURRE

FIAMME ORO ROMA

A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO
S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA
S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA

CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO
CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE
G.S. FIAMME AZZURRE

CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE
GRUPPO SPORTIVO FORESTALE ROMA
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FINIZIO IDA 609944  C.S.NEDO NADI

FOIETTA NICOL 627840  C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA

FORTE GIORGIA 608411 CLUB SCHERMA FORMIA A.S.D.

GORI MARIANGELA 148933  A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA
GUERRA GIULIA 147032 C.D.S. MANGIAROTTI A.S.D.

ISOLA FEDERICA 626999  ASS. SCHERMA PRO VERCELLI

MAGGIO MARTINA 145595  A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE
MARZANI ROBERTA 611904 BERGAMASCA SCHERMA CREBERG
MATTEI GENTILI SARA 624620  C.D.S. MANGIAROTTI A.S.D.

MICHELI CHIARA 601932 CLUB SCHERMA FOLIGNO A.S.D.
MONARCA AGNESE 149112 CLUB SCHERMA FOLIGNO A.S.D.
MURONI MARZIA 504127 GRUPPO SPORTIVO FORESTALE ROMA
NAVARRIA MARA 138099 CENTRO SPORTIVO ESERCITO SEZ. SCHERMA
PANZERA ISABELLA 614969 C.S. APUANO AS.D.

POMETTI GIORGIA 613362 CLUB SCHERMA ACIREALE CT
QUONDAMCARLO FRANCESCA 132331 G.S. FIAMME AZZURRE

RIZZI GIULIA 138869 FIAMME ORO ROMA

RIZZ1 ANDREA VITTORIA 634334  CHIAVARI SCHERMA A.S.D.

SALATINO MARTINA 608974  CLUB SCHERMA ACIREALE CT
SANTANDREA FEDERICA 610379 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D.
SANTUCCIO ALBERTA 613363 FIAMME ORO ROMA

SIGNANI ISABELLA 606990  SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D.
STERPETTI LUNARITA 616479 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

TESSERIN LUISA 612708  S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA
TUCCI LUDOVICA 611922  ASS. POLISPORTIVA PARTENOPE A.S.D.

Il Segretario Generale
Marco Cannella
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